Administracija įsipareigoja mokėti Sutarties kainą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios 

Sutarties sąlygas. 

4.2.5. Administracija turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų 

numatytas teises. 

5. Sutarties kaina  

5.1. Sutarties kaina yra  51670,56 eurai (penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt 

eurų ir penkiasdešimt šeši centai) įskaitant PVM. 

5.2. Sutarties kaina yra fiksuota ir nustatyta visam sutarties galiojimo laikotarpiui. Sutarties kaina dėl 

rinkos kainų lygių pasikeitimo ar mokesčių (išskyrus pridėtinės vertės mokesčio) pasikeitimo nebus